

# Odd Molly Denmark ApS

Frederiksholms Kanal 4A, 2. tv, 1220 København K

CVR-nr. 32 76 20 50

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

---

Johanna Magdalena Palm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Odd Molly Denmark ApS  
Frederiksholms Kanal 4A, 2. tv  
1220 København K

CVR-nr.: 32 76 20 50  
Stiftet: 22. januar 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Johanna Magdalena Palm

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Odd Molly International AB  
Kornhamstorg 6  
111 27 Stockholm  
Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor design og salg af tøj og accessories, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.265 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	895.738	349.694
Andre driftsindtægter	0	397.539
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	48.091	127.595
Andre eksterne omkostninger	-525.690	-484.111
<b>Bruttoresultat</b>	<b>418.139</b>	<b>390.717</b>
1 Personaleomkostninger	-400.541	-384.921
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.598</b>	<b>5.796</b>
Andre finansielle indtægter	-47	-2.060
2 Øvrige finansielle omkostninger	-286	-3.736
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.265</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>17.265</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.265	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.265</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	66.148	142.750
Varebeholdninger i alt	66.148	142.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.698.056	2.562.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.664	150.032
Andre tilgodehavender	0	20.000
Periodeafgrænsningsposter	72.587	71.727
Tilgodehavender i alt	2.887.307	2.803.783
Likvide beholdninger	84.893	17.682
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.038.348</b>	<b>2.964.215</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.038.348</b>	<b>2.964.215</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-102.930	-120.195
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.070</u></b>	<b><u>4.805</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.870.021</u>	<u>2.870.021</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.870.021</u>	<u>2.870.021</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.264	74.981
	Anden gæld	<u>18.993</u>	<u>14.408</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.257</u>	<u>89.389</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.016.278</u></b>	<b><u>2.959.410</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.038.348</u></b>	<b><u>2.964.215</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	377.640	371.387
Andre omkostninger til social sikring	17.514	4.263
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.387</u>	<u>9.271</u>
	<b><u>400.541</u></b>	<b><u>384.921</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>286</u>	<u>3.736</u>
	<b><u>286</u></b>	<b><u>3.736</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-120.195	-120.195
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.265</u>	<u>0</u>
	<b><u>-102.930</u></b>	<b><u>-120.195</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2018 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2018 ingen eventualforpligtelser.		
